РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«город Дербент  »
«4 „декабри 20|7 п 632

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания

депутатов городского округа «город Дербент» «О Бюджете городского
округа «город Дербент» на 2018 год и плановый период 2019-2020гг.»

В соответствии со статьей 28 Федерального законом от 06.10.2003 г.
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом городского округа «город Дербент»,
Бюджетным Кодексом РФ, и статьей 36 Положения о бюджетном процессе в
городском округе «город Дербент», администрация городского округа «город
Дербент» постановляет:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Собрания
депутатов городского округа «город Дербент» «О бюджете городского
округа «город Дербент» на 2018 год и плановый период 2019-2020гт.» 22
декабря 2017г. в 11:00 часов, по адресу: г .  Дербент, пл. Свободы, 2, в
конференц-зале Администрации города Дербент.

2. Организатором публичных слушаний назначить Финансовое
управление администрации города Дербент (Рагимов А.А.).

3. Председательствующим на публичных слушаниях назначить
заместителя главы администрации городского округа «город Дербент»
Фарманова Р.Ф.

4. Финансовом) управлению администрации города Дербент (Рагимов
А.А.) обеспечить опубликование проекта решения Собрания депутатов
городского округа «город Дербент» «О бюджете городского округа «город
Дербент» на 2018 год и плановый период 2019-2020гг.» на официальном
сайге администрации города Дербент, а также проведение публичных

слушаний, указанных в пункте 1 настоящего постановления и оформление
протокола с указанием результатов публичных слушаний.

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации за 15 дней до даты проведения публичных слушаний, а также
результаты проведения публичных слушаний и мотивированное обоснование
приня того решения не позднее чем через 10 дней после их окончания.

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
Фарманова Р.Ф.

М. Баглиев